РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2022 года                      № 34                                        х. Щеглов
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Барабанщиковского сельского поселения от 22.11.2018 г №57
«О земельном налоге»
                В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 №845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», Собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Внести в Решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 22.11.2018 г. №57 «О земельном налоге» следующие изменения:

 1) Пункт 4 дополнить подпунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6) Лица, призванные на военную службу по мобилизации, а также члены их семей от уплаты земельного налога по срокам уплаты: 1 декабря 2022 г. и 1 декабря 2023 г.»
«7) В целях настоящего решения к членам семьи лиц, призванных на военную службу по мобилизации, относятся супруга (супруг), несовершеннолетние дети, родитель (усыновители), опекун (попечитель).»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Барабанщиковского сельского поселения                      С.В. Чувильдеева